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Star Wars
Cykl Star Wars skupia się losach rebeliantów, rozproszonych 
po przegranej bitwie o Hoth i ściganych przez Imperium. 
Han Solo został zamrożony w karbonicie, a Luke Skywalker, 
księżniczka Leia, Lando Calrissian i droidy C-3PO oraz 
R2-D2 muszą przedrzeć się do niedobitków rebelianckiej 
floty. Jednocześnie Luke zmaga się z prawdą o swoim 
pochodzeniu, którą poznał podczas pojedynku z Darthem 
Vaderem w Mieście w Chmurach.  

Star Wars: Darth Vader
Seria Darth Vader opowiada oczywiście o losach tytułowego 
Mrocznego Lorda Sithów, który po spotkaniu z Lukiem 
w Mieście w Chmurach chce się zemścić na wszystkich, 
którzy pomogli ukryć przed nim jedynego syna. Musi 
jednak pokonać wstrząsające wyzwania z własnej mrocznej 
przeszłości.  

Star Wars: Łowcy nagród
Łowcy nagród to seria o najgroźniejszych najemnikach 
galaktyki. Valance, Bossk i Boba Fett pragną dopaść Nakano 
Lash, byłą mentorkę tego pierwszego, którą obwiniają 
o zdradę i niepowodzenie pewnej dawnej misji.  

Star Wars: Doktor Aphra
Seria Doktor Aphra opowiada o przygodach zdeprawowanej 
archeolożki, która w galaktyce targanej konfliktem Sojuszu 
Rebeliantów z Imperium wchodzi w kontakt z najważniejszymi 
osobami zarówno po jednej, jak i po drugiej stronie. Jako 
wybitna specjalistka od archeotechniki i wymarłych cywilizacji 
Aphra nie może narzekać na brak zleceń. Pracuje dla tych, 
którzy dobrze zapłacą... albo na własną rękę.  
Gorzej, że po piętach depczą jej łowcy nagród...  
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Wojna łowców nagród  to wyjątkowy jednotomowy komiks, przedstawiający 
wydarzenia, do których nawiązują trzecie tomy wszystkich czterech cykli 
komiksowych rozgrywających się pomiędzy wydarzeniami z filmów Imperium 
kontratakuje i Powrót Jedi: Star Wars, Darth Vader, Łowcy nagród i Doktor Aphra. 
Zamrożony w karbonicie Han Solo to obiekt pożądania wielu sił w galaktyce.  
Jeśli ktoś ukradnie go Bobie Fettowi... zacznie się wojna!  
Akcja w tomie Wojna łowców nagród oraz w pozostałych czterech albumach 
rozgrywa się w jednym czasie. Dzięki temu czytelnik obserwuje te same wydarzenia 
z różnych perspektyw. Każdy album można czytać osobno, ale dopiero lektura 
wszystkich ukaże pełny kontekst.


